
לנסוע הביתה רגועים: מה באמת חשוב כשמזמינים מונית עם מושב תינוק

אחרי טיסה ארוכה, עם עגלה מקופלת, תיק החתלה וחצי לילה בלי שינה, השלב האחרון במסע הוא לפעמים המאתגר ביותר: המעבר מנתב״ג לבית
או למלון. משפחות עם תינוקות מחפשות פתרון שמחבר בין בטיחות, נוחות ותיאום מדויק. מונית בנתבג עם מושב תינוק נשמעת כמו דבר פשוט,

אבל בשטח יש הבדלים גדולים בין נהגים, צי רכבים ותהליכי הזמנה. השנים שבהן ליוויתי משפחות משער היציאה ועד סף הדלת לימדו אותי איפה
מתגלות התקלות, ואיך להימנע מהן מראש.

הדבר הראשון לבחון הוא האם מושב התינוק אמיתי, תקני ומותאם לגיל ולמשקל, ולא רק “בוסטר פנוי”. הדבר השני הוא היכולת של הנהג להתקין
את המושב נכון ובמהירות, במיוחד כשמגיעים בשעות העומס של הלילה בין 1:00 ל 6:00. והשלישי, שלעתים שוכחים, הוא הנפח הפנימי של הרכב
והבגאז׳: עגלה שטוחה, מזוודת טרולי ומזוודה גדולה אחת תופסות יותר מקום ממה שנדמה, במיוחד אם צריך גם עוד מושב בטיחות לילד גדול יותר.

בטיחות לפני הכל: תקינה, התקנה והבדלים בין מושבים

הורים מכירים את הבלבול בין מושבים: סל קל, כיסא בטיחות עם רתמות, ובוסטר. לכל אחד תפקיד ברור. סל קל מיועד בדרך כלל מתינוקות
בשבועות הראשונים ועד משקל 10 עד 13 ק״ג, תלוי בדגם. כיסא בטיחות עם רתמות מתאים לרוב מגיל כשלושה חודשים ועד 18 או 25 ק״ג.

בוסטר כבר שייך לילדים בוגרים יותר. מונית בנתבג שמציינת שיש לה “מושב תינוק” לא תמיד מפרטת איזה סוג. שווה לשאול ולהגדיר: תינוק בן
ארבעה חודשים דורש ציוד אחר מילדה בת שלוש, והגנה תקינה תלויה בהתאמה הזו.

תקן i-Size האירופי ותקני ECE R44/04 עדיין נפוצים, ורוב החברות האיכותיות מחזיקות מושבים שעומדים באחד מהם. מבחינת התקנה, חיבור
ISOFIX מקל ומקצר תהליכים, אבל לא כל מושב תואם, ולא לכל רכב יש חיבור זמין בשורה השנייה או השלישית. לכן אני ממליץ להעדיף חברת

מוניות שמצהירה על שני דברים: מאגר מושבים במידות שונות, והדרכת נהגים להתקנה נכונה. ההבדל בזמן העמסת ציוד והושבת התינוק יכול
להיות עשר דקות מול שלוש, ובשעה 2:30 לפנות בוקר זה מרגיש כמו עולם אחר.

עוד פרט שלא מרבים לדבר עליו הוא זווית ההשכבה. תינוקות צעירים צריכים זווית נכונה כדי ששינה לא תגרום לצניחת סנטר וחסימת נתיב אוויר.
בסלי קל מודרניים יש אינדיקציה לזווית ולרוב מדבקה צבעונית. אם הנהג מכיר את הסמן, התקנה נכונה קורית מהר יותר. אם לא, ההורה ימצא את

עצמו מתעסק עם זה בחושך של קומה 2 בחניון short term, וזה לא הרגע לשיעור מאולתר.

לוגיסטיקה בנתב״ג: זמנים, נקודות מפגש ותיאום חכם

הסוד להזמנת מונית בנתבג עם מושב תינוק הוא תיאום מדויק עוד לפני הנחיתה. טיסות לואו קוסט מלאות משפחות נוחתות לעתים בחמישה חלונות
זמן צפופים. נהגים טובים מתכננים היערכות סביב נחיתות, אבל רק אם קיבלו פרטי טיסה וקצת הקשר: יש עגלה? כמה מושבים דרושים? האם
מדובר במונית גדולה 6 מקומות בנתבג, או מספיק סדן מרווח? אפשר לחסוך 15 דקות אם הנהג כבר יודע לחכות בעמדה המתאימה ועם המושב

התקין מותקן מראש.

היכן נפגשים בפועל? אם קיבלתם אישור מהנהג, עדיף לסמן לו שאתם עם תינוק כדי שיגיע עם הרכב קרוב ככל הניתן לנקודת האיסוף שמורידה
הליכה מיותרת. בחלק מהמצבים, במיוחד עם הרבה ציוד, נהגים מתאמים כניסה לחניון הקצר ומסייעים בהעמסה בשקט וללא לחץ. גם כאן, ההבדל

הוא בתקשורת. עדכון קצר בוואטסאפ כשאתם על המסוע, ועוד עדכון כשאתם יוצאים מהדיוטי פרי, מונע סבבים מיותרים סביב טרמינל 3.

שאלה שחוזרת: להזמין מראש או על המקום? להזמנת ספונטנית יש יתרון כשאין עיכובים, אבל מושב תינוק פנוי הוא לא תמיד מובן מאליו. הזמנת
מונית בנתבג מראש עם ציון גיל ומשקל הילד כמעט תמיד תבטיח שהיה מוכן לכם מושב מתאים, במיוחד אם נדרש יותר ממושב אחד. משפחות עם

שני ילדים במושבים נפרדים יודעות עד כמה לא כדאי להמר.

גודל הרכב משנה הכל: בחירה בין סדן, מיניוואן ורכבי וי אי פי

בפועל, סוג הרכב מכתיב את רמת הנוחות, את הנפח לבגאז׳, וגם את היציבות של המושב. רכב סדן סטנדרטי יכול להספיק למשפחה קטנה, אבל אם
יש עגלת טיולון כבדה ועוד שתי מזוודות בינוניות, העומס מתחיל להציק. מונית גדולה 6 מקומות בנתבג פותרת את זה יפה, במיוחד עם מושב תינוק

אחד ועוד בוסטר, או כשסבים מצטרפים לנסיעה. מעבר למקום, יש גם שיקול של התקנה: במיניוואן, מרחק הרצועות ועמק המושב מאפשרים לעתים
התקנה הדוקה יותר, וזה יתרון בטיחותי אמיתי.

למי שמתכנן נסיעה ארוכה, למשל מונית מנתבג לירושלים או מונית מנתבג לבאר שבע, מרחב פנימי וקירור אחיד בחלק האחורי חשובים. תינוקות
רגישים לשינויי טמפרטורה ולרעש. רכבים משודרגים עם בידוד טוב יותר וריפוד איכותי עושים הבדל ברמת הבכי, וזה לא פרט שולי כשמגיעים
מותשים. בנסיעות ביזנס או כשמתארחים אורחים מחו״ל, מונית וי אי פי בנתבג נותנת את הלב השקט הזה, בתוספת מיזוג מפוצל, מושבים רחבים

ואפשרות לתא מטען גדול במיוחד.

מה משתנה לפי היעד: מרחקי נסיעה, שעת נחיתה והפסקות בדרך

תל אביב קרובה יחסית, וזה מפתה לבחור בפתרון זריז. מונית מנתבג לתל אביב עם מושב תינוק עדיין דורשת התקנה מדויקת, גם אם מדובר ב 25
עד 40 דקות נסיעה בשעות רגועות. לעומת זאת, מונית מנתבג לירושלים מציבה אתגרי כביש של עליות וירידות, ופניות שיכולות להשפיע על שינה



של תינוק. אני ממליץ לבקש מהנהג לנהוג בעדינות בשני קטעים: אזור מוצא החוצה מהכביש המהיר והטיפוס הסופי לשערי העיר, שם שינויי הקצב
חדים יותר.

לכיוון צפון, מונית מנתבג לחיפה לוקחת לרוב שעה עד שעה וחצי לפי תנועה. אם התינוק נוטה להתעורר באמצע, מתכננים עצירה קצרה בתחנת
שירות מוכרת, ומודיעים לנהג מראש. לדרום, מונית מנתבג לבאר שבע דורשת בדיקה של מיזוג אחורי, כי החום יכה מהר יותר, אפילו בלילה. ואם

המסלול הוא מונית מנתבג לים המלח, חשוב במיוחד לבדוק שיש מים קרים זמינים ולתאם עצירת התרעננות, כי שינויי הלחות והטמפרטורה
משפיעים על תינוקות יותר מאשר על מבוגרים.

בית שמש נמצאת באמצע הדרך בין העולמות: מונית מנתבג לבית שמש היא נסיעה של 40 עד 60 דקות בדרך כלל. אם הגעה מתוכננת לשעת תפילה
או אירוע משפחתי, אני ממליץ לעכב יציאה מהאולם ב 5 עד 10 דקות כדי לתת לנהג להשלים התקנה אלגנטית ולכם להתארגן בנחת. לחץ של דקה

יכול לעלות בבטיחות ובמצב רוח של כל המשפחה.

הזמנה חכמה שמונעת הפתעות

כשאני מזמין עבור משפחות, אני כותב לנהג הודעה מסודרת עם ארבעה פרטים: שעת נחיתה משוערת ודגם הטיסה, גיל ומשקל הילד או הילדים, סוג
העגלה והיקף המזוודות, ודרישות מיוחדות כמו נסיעה שקטה או עצירה קצרה להחלפת חיתול. התגובה שאני מחפש כוללת אישור מפורש למושב
תינוק מתאים, ציון סוג הרכב, והתחייבות להמתנה של לפחות 45 דקות מהנחיתה במקרה של עיכוב בבידוק. לא כל הנהגים מציעים את זה. חברת

מוניות מומלצת בנתבג תדגיש את קור רוח ושירותיות הנהגים בשעות הקשות, וזה רמז טוב להמשך.

לגבי מחירים, השוק נע בין תעריף מונה לתעריף ידוע מראש. עם ילדים אני מעדיף מחיר סגור מראש, במיוחד בנסיעות בינעירוניות. כשמחיר ידוע,
אין צורך לנהל שיחה על עלויות אגרות כביש 6 או תוספות לילה בזמן שמרגיעים תינוק עייף. אם מוצעת אפשרות כיסא תינוק בתוספת תשלום,

שווה לוודא שמדובר בציוד איכותי ומתוחזק, עם כיסוי כביס ונקי. תוספת קטנה יכולה להצדיק שקט נפשי גדול.

נראות וניקיון: הדברים הקטנים שמרגישים גדולים

ניקיון המושב לא פחות חשוב מהתקן. משפחות מגיעות ישר ממטוס, לעתים עם תינוק שרגיש לפריחות או למטליות ניקוי. אני עובר עם עין בוחנת
על הכיסוי: האם הוא שלם? האם ריח הניקוי חזק מדי? אם משהו מרגיש לא נכון, מבקשים החלפה או מניחים ריפוד דק מהבית. נהגים שמבינים את

העולם המשפחתי שומרים שקית עם מגבונים נטולי ריח, שקית אשפה קטנה וספריי חיטוי עדין שאינו מבושם. זה נשמע קטן, אבל זה משנה את
האווירה.

עוד פרט: חגורות שמסתובבות או שמקשות על הידוק יכולות לתסכל. כשמושב לא נתפס טוב, אני מבקש מהנהג לנסות את המושב במקומות חלופיים
באותה שורה, או לעבור ל ISOFIX אם קיימת אפשרות. לפעמים משענת ראש אחורית שמפריעה להושבת המושב פשוט נשלפת. הנהג המנוסה

יודע את זה, ומטפל בלי לעשות מזה דרמה.

ניווט במציאות: עיכובים, תינוק צורח ומה עושים עכשיו
קורה שמסוע נעצר, נציג ביקורת הגבולות מתעכב, והתינוק כבר רוצה לישון. כאן נכנסת הגמישות. חברת מוניות שמחזיקה מערך נהגים גדול תוכל
להחליף נהג אם החלון נסגר. כשמדובר במוניות נתבג, יש לחלקן רכב תורן לשעות עמוסות. אם אתם עם מושב ייעודי שלכם, בקשו מהנהג מראש

תוספת זמן להעמסה. תנו לו לדעת שאתם מתכננים לעצור לחמש דקות מחוץ לטרמינל כדי להשקות ולהרגיע לפני יציאה לכביש.

כאשר התינוק נכנס לבכי בזמן נסיעה, עדיף לבקש הפחתת מהירות ועצירה בטוחה באזור מנוחה מאשר לנסות לכוון רצועות בזמן שהרכב בתנועה.
נהגים רגילים לעבוד עם לוחות זמנים, אבל כשהצורך ברור ומוסבר מראש, רובם יזרמו. חוויתי נהגים שהציעו להחשיך מעט את החלק האחורי,

להוריד ווליום של מוזיקה, ולנווט בנתיבים רגועים יותר כדי להוריד מרעשים ורטט. גישה שירותית עושה את כל ההבדל.

מתי שווה להביא את המושב מהבית

יש הורים שלא מוותרים על המושב הפרטי. הסיבות טובות: הכרות עם רצועות, התאמה מדויקת לילד, ושקט נפשי. אם מתכננים מונית מנתבג לתל
אביב בלבד וחוזרים הביתה, זה פתרון מצוין. בנסיעות ארוכות יותר, או אם אתם ממשיכים ישירות לצפון או לדרום, בדקו אם זה פרקטי: סלי קל עם
בסיס ISOFIX שוקלים, ולסחוב אותם לצד עגלה ומזוודות יכול להיות אתגר. הפשרה שאני אוהב היא לתאם מראש כיסא תקני אצל הנהג, ולהביא

מהבית כיסוי דק, רצועת ריפוד צוואר אוהבת ילדים וצעצוע רך שמוכר לתינוק. השילוב בין ציוד מוכר למבנה מושב איכותי שומר על איזון.

הבדלים בין חברות ושירותים: לא רק מחיר

בשיחות השוואה בין ספקים מצאתי שלושה פרמטרים שמבדילים חברת מוניות מומלצת בנתבג משאר השוק: כמות מושבי התינוק בכלי הרכב שבצי,
i-Size הכשרה מעשית של נהגים והבטחה לזמינות 24/7 כולל חגים. חברה שמציגה בפירוש “שני מושבי תינוק זמינים בכל רגע”, או “מושב בתקן

עד 105 ס״מ”, משדרת רצינות. חברה שלא מבטיחה כלום ו”תראה מה אפשר לעשות כשננחת” מאכזבת ברגע האמת.

יש גם שירותי פרימיום שמציעים בקבוקי מים, חטיפים מותאמים ילדים, ואפילו מגן שמש אחורי מתקפל. בשירותים כאלה, המחיר גבוה יותר, אבל
למשפחה שנוחתת אחרי 14 שעות טיסה עם קונקשן, ההשקעה מחזירה את עצמה בשקט ובזמן שינה של הקטן. אם מזמינים מונית וי אי פי בנתבג



לצורך אירוח אורחים, בקשו מהנהג להציג את מושב התינוק נקי ומותקן מראש, זה משדר מקצועיות מול סבא וסבתא או מול לקוח מחו״ל עם
משפחה.

תמחור, שקיפות וקבלות

אין סיבה להשאיר סימני שאלה. בקשו הצעת מחיר כתובה עם פירוט: יעד, סוג רכב, מושב תינוק כלול או בתוספת, זמני המתנה, ואגרות. למי שמגיע
עם חשבוניות מסודרות, נהגים מנוסים שולחים קבלה דיגיטלית מיד בתום הנסיעה. אם אתם מזמינים נסיעה דו כיוונית, חזרו על אותו מודל: מחיר

ידוע מראש לכל כיוון, עם גמישות של חצי שעה לפי שינויי טיסות.

טיפ אישי: אם הטיסה נוחתת בשעה צפויה לשינויים, למשל עונות סוערות או עומסי קיץ, בקשו מחלון ביטול עד 90 דקות לפני. זה נותן לכם אופציה
לשינוי בלי תחושת לחץ. בממוצע, תוספת למושב תינוק נעה בין 10 ל 40 שקלים, תלוי חברה. אם מציעים לכם “ללא תוספת” אבל ללא התחייבות

לזמינות, מבחינתי זה לא באמת שקט נפשי.

חוויות מהשטח: שלושה מצבים שכדאי להכיר

משפחה עם תינוק בן חמישה חודשים נחתה בשתיים בלילה, הזמינה מונית מנתבג לירושלים. הנהג הגיע בזמן, אבל התגלה שהמושב אינו מתאים
לגובה התינוק. עיכוב של עשר דקות פוצל לשתי דקות, בזכות זה שהיה רכב גיבוי עם סל קל מחובר ISOFIX בקצה החניון. לקח: ציינו במפורש

את גובה הילד, לא רק את הגיל.

זוג עם תאומים בני שנתיים וחצי הזמין מונית גדולה 6 מקומות בנתבג לכיוון תל אביב. שני המושבים הותקנו בשורה השנייה, אבל הבגאז׳ כמעט
מלא, והעגלה הכפולה לא נכנסה. הנהג פתר על ידי קיפול נוסף ושימוש בתא almaxpress.com אחסון עומק ברצפה, משהו שלא כל הנהגים

מכירים בכלי רכב מסוימים. לקח: מסרו מבעוד מועד סוג עגלה ומשקל, כדי לבחור רכב מתאים.

משפחה בינלאומית הגיעה עבור מונית מנתבג לים המלח. התינוק רגיש לחום, הם ביקשו עצירה באמצע והחשכת חלונות מאחור. הנהג הגיע עם וילון
שמש מתקפל ומים קרים. לאורך הכביש ירדו רוחות חמות, אבל שמירת טמפרטורה קבועה בחלק האחורי מנעה בכי. לקח: ציינו רגישויות

וטמפרטורה מועדפת, זה חלק מהשירות.

אלטרנטיבות למונית: מתי שווה לשקול רכבים מושכרים או שאטלים
יש מצבים שבהם מונית אינה הפתרון המושלם. משפחות שמגיעות לשבועיים עם תוכנית טיולים יומית ישקלו רכב שכור עם כיסא תינוק שכור או
מהבית. היתרון: גמישות מלאה. החיסרון: איסוף הרכב אחרי טיסה, התקנת מושב במקום פחות נוח ולפעמים תור ארוך בדלפק. שאטלים משותפים

בדרך כלל אינם מצוידים במושבי בטיחות תקניים, ובישראל ילד חייב במושב תואם, לכן עבור תינוקות ופעוטות זו כמעט תמיד אפשרות פחות טובה.
כששוקלים את המעבר בין יעדים כמו חיפה, ירושלים ובאר שבע באותו שבוע, לפעמים שילוב בין מונית בתחילת הדרך ורכב שכור ביום שאחרי

הוא האיזון הנכון.

בדיקות אחרונות לפני היציאה מהטרמינל

ברגע האמת, חמש דקות של בדיקה יסודית חוסכות כאב ראש. ודאו שהמושב לא זז יותר מכאצבע לצדדים בבסיס, שהרתמות יושבות נמוך על הכתף
לתינוק קטן או בגובה כתף לפעוט, ושאבזם החגירה ננעל קליק ברור. בדקו שלא נשארו חפצים רופפים שיכולים לעוף בעת בלימה, במיוחד בקבוקי

מים כבדים. התאימו את מיזוג האוויר לגבול נעים, לא קר מדי בגב התינוק, ועדכנו את הנהג אם אתם נוטים לשכוח חפצים בתא מטען כדי שיעשה
בדיקה זריזה לפני פרידה.

למי פונים כשצריך שירות מיוחד במיוחד

משפחות עם צרכים מיוחדים, תינוק עם ריפלוקס קשה או רגישות, או הורה יחיד שמטפל בשני ילדים ובהר של ציוד, זקוקים לשכבה נוספת של
תיאום. כאן נכנסות לתמונה חברות שמציעות “ליווי שער לשער”. נהג מחכה עם שלט, מסייע באיסוף העגלה, ומתקין את המושב לפני שאתם

מגיעים לרכב. התוספת במחיר מורגשת, אבל הלב רגוע. אם אתם מארחים אורחים מחו״ל, זה המבחן של חברות מוניות מומלצות בנתבג: להצמיד
נהג סבלני שמכיר מושבי תינוק היטב, ולא רק נהג פנוי.

רק שני דברים לזכור תמיד

התקנה נכונה חשובה יותר מכל. מושב יוקרתי שמותקן ברשלנות פחות בטוח מכיסא פשוט שמחובר הדוק לזווית הנכונה.
תיאום מפורט מראש מציל את הרגע. פרטי טיסה, גיל ומשקל, סוג עגלה והעדפות נסיעה יוצרים מסלול נקי מהפתעות.

שאלות נפוצות

האם כל מונית בנתבג מצוידת במושב תינוק?

https://www.almaxpress.com/airporttocity


לא. יש נהגים שמחזיקים בוסטר בלבד, ויש חברות שמחזיקות מגוון מושבים. מומלץ לבצע הזמנת מונית בנתבג מראש עם פירוט גיל ומשקל כדי
להבטיח התאמה.

האם יש תוספת תשלום על מושב תינוק?

ברוב החברות קיימת תוספת מתונה, לעתים 10 עד 40 שקלים. יש גם חברות שאינן גובות תוספת, אך זמינות המושב אינה תמיד מובטחת. שקיפות
בהצעת המחיר חשובה.

מה עדיף לנסיעה ארוכה, סדן או מיניואן?

למשפחות עם ציוד ושניים או יותר ילדים, מיניוואן נוח יותר. הוא מאפשר התקנה יציבה, מרווח אוויר טוב ואחסון לעגלה מלאה. לנסיעה קצרה
לעיר סמוכה, סדן יכול להספיק.

אפשר להביא את המושב שלנו?

כן. אם אתם רגילים למושב מסוים, זו לעתים הבחירה הבטוחה. רק בדקו מראש את התאמתו לרכב המונית ואת היכולת להתקינו בקלות לאחר
הטיסה.

מה עושים אם הטיסה מתעכבת?

חברות מנוסות עוקבות אחרי נתוני נחיתה ומתאימות זמנים. עדכנו את הנהג בהודעות קצרות, ובקשו תנאי המתנה גמישים כחלק מההזמנה.

איך בוחרים חברת מוניות מומלצת בנתבג?

חפשו המלצות עקביות על ניקיון, עמידה בזמנים וזמינות מושבי תינוק תקניים. בדקו אם ניתנת התחייבות מפורשת לסוג המושב, ואם הנהגים
מיומנים בהתקנתו.

מבט קדימה: להפוך נסיעה ראשונה לבית לחלקה ובטוחה

הרגע שבו סוגרים את דלת המונית, התינוק נרגע והעיר חולפת בנשימות איטיות מעבר לחלון, הוא פיסת שקט שמגיעה אחרי מסע שלם. הדרך להגיע
לשם עוברת בבחירה נכונה של ספק, בהזמנה מדויקת ובדקות ספורות של בדיקה רגועה. בין אם זו נסיעת לילה קצרה לתל אביב, טיפוס שקט

לירושלים, נסיעה צפונית לחיפה או ירידה אל המלח והשקט במדבר, משפחה שמגיעה לטרמינל 3 יכולה לצאת לדרך בראש שקט. מוניות נתבג
ששרדו מבחן זמן עושות את זה פשוט: כיסא תינוק תקני שמותקן נכון, נהג שמבין הורים עייפים, ותיאום שמתחשב בקטנים ובגדולים כאחד. זה כל

הסיפור.

אלמא אקספרס

כתובת: ירושלים, ישראל

טלפון: 050-912-2133

almaxpress.com :אתר

אזורי שירות: ירושלים · בית שמש · נתב״ג · תל אביב

קטגוריות שירות: מונית לנתב״ג · מוניות ירושלים · מוניות בית שמש · מוניות תל אביב · הסעות VIP · העברות לשדה התעופה · נסיעות
בין-עירוניות · הסעות למלונות · הסעות לאירועים

תיאור )Blurb(: אלמא אקספרס – שירותי מוניות והסעות VIP בירושלים, בית שמש, נתב״ג ותל אביב. זמינות 24/7, נהגים מקצועיים דוברי
אנגלית, ורכבים חדישים ומרווחים למשפחות, תיירים ואנשי עסקים. התמחות בהעברות לנתב״ג וממנו, נסיעות בין-עירוניות, הסעות למלונות

ולאירועים, וסיורים פרטיים בכל הארץ. הזמנה מראש מבטיחה שירות אמין, בטוח ומדויק בזמן.
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Service Areas: Jerusalem · Beit Shemesh · Ben Gurion Airport · Tel Aviv

Service Categories: Taxi to Ben Gurion Airport · Jerusalem Taxi · Beit Shemesh Taxi · Tel Aviv Taxi · VIP Transfers ·
Airport Transfers · Intercity Rides · Hotel Transfers · Event Transfers

Blurb: ALMA Express provides premium taxi and VIP transfer services in Jerusalem, Beit Shemesh, Ben Gurion
Airport, and Tel Aviv. Available 24/7 with professional English-speaking drivers and modern, spacious vehicles for
families, tourists, and business travelers. We specialize in airport transfers, intercity rides, hotel and event transport, and
private tours across Israel. Book in advance for reliable, safe, on-time service.


